Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

177,435,183.52

8,220,385.89
8,020,661.19
6,821.18
192,903.52
0.00

0.00

0.00
0.00
169,214,797.63
0.00
0.00

101,348,706.68

64,710,847.66
3,040,208.79

0.00
0.00
0.00
115,034.50

_ Periodo

Cargos del
2

30,136,953.07

30,136,953.07
16,354,836.97
13,693,718.30
88,397.80
0.00

0.00!

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00,
0.00
0.00
0.00

25,756,422.51

25,756,422.51
11,864,133.13
13,684,686.60
107,602.78
0.00!

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00,

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

g Variacion del
‘Saldo Final ' .
e Periodo
4(1+2-3 5(4-1)

181,815,714.08 4,380,530.56
12,600,916.45 4,380,530.56
12,411,365.03 4,390,703.84
15,852.88 9,031.70
173,698.54 -19,204.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
169,214,797.63 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
101,348,706.68 0.00
64,710,847.66 0.00
3,040,208.79 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
115,034.50 0.00
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